
   

Nově otevřený soukromý penzion Dům Pohody, určený převážně pro aktivní seniory, je zařízení 
rodinného typu obklopené rozsáhlou zahradou s vodní nádrží. Nově zrekonstruované zařízení 
naleznete v malebném údolí toku říčky Jeřice, v obci Chrastava, cca 8 km od Liberce. Dostupnost 
MHD je cca 10 minut od objektu v obci Chrastava. 

Příjemné prostředí podtrhuje nedaleký les, ve kterém lze v letních měsících houbařit. Procházky 
v zahradě i v blízkém okolí jsou nenáročné a všem připraví nádherné chvíle v přírodě.  

Návštěvy rodiny a přátel jsou možné kdykoliv a bez omezení.   

Objekt je určen pro maximálně 12 dvojic a 6 jednotlivců, kteří se mohou těšit z klidného prostředí okolí 
ubytovacího zařízení. Relativně malý počet klientů zaručuje nejen dostatek soukromí a klidu, ale i 
pocit rodinné atmosféry, která se promítá v náplni celodenního programu včetně spoluvytváření 
zájmové činnosti apod. K těmto účelům slouží klubovna, která nabízí možnost sledování televizních 
programů nebo příjemné společné posezení u odpoledního čaje. Pro mužskou část osazenstva je 
k dispozici kulečníkový a billiardový klub, pro dámy je v klubovně k dispozici kavárna.  

 

 

v nabídce jsou jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje vybavené: 

� barevným televizorem 
� kuchyňským koutem s elektrickým sporákem, dřezem 
� lednicí 
� pohodlným nábytkem  
� koupelnou se sprchovým koutem nebo vanou a WC  

 



Největší rozdíl oproti všem podobným zařízením (domovy důchodců, léčebny apod.) je v tom, že v 
našem zařízení se jedná o běžný pronájem bytové jednotky s volitelnými variantami další péče a 
služeb (např. denní pečovatelská služba, úklid, lékařské návštěvy, kadeřník, pedikůra, manikůra, 
zajištění a dovoz stravy, praní prádla, atd.) Dům Pohody není pobytové zařízení s celodenní péčí a 
nelze zde pečovat o osoby, které celodenní péči vyžadují. 

Základní cena ubytování – 170,- Kč za osobu na den 

Paušální platba za energie – 60,- Kč za jednolůžkový, 50,- Kč za dvoulůžkový pokoj na osobu 
na den 

cena nezahrnuje volitelné služby, stravu 

kompletní ceník  doprovodných služeb je k dispozici na vyžádání 

kontaktní osoby:  Marek Kuthan – MT 724 503 864, Michaela Imlaufová – MT 777 766 824  

e-mail: dumpohody@volny.cz 

Uspořádání pokojů: 

 

Adresa ubytovacího zařízení:  Bílokostelecká 128, Chrastava, 463 31 

 

 


